================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  050/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que vistorie os postes

colocados nas esquinas para identificação dos nomes de ruas quanto ao acumulo

de águas de chuvas.

Alguns postes não possuem fechamento na parte superior e com a

infiltração de águas de chuvas o Aedes aegypti têm se instalado.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 17 de fevereiro de 2020.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de fevereiro de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =